2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО ЗВЁЗДНЫЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

00.00.2017

№ 000
О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача архивных копий, архивных выписок по запросам юридических и физических лиц», утверждённый постановлением администрации ЗАТО Звёздный от 16.12.2014 № 1465
На основании пункта 9 части 1 статьи 43 Устава городского округа ЗАТО Звёздный Пермского края администрация ЗАТО Звёздный постановляет:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача архивных копий, архивных выписок по запросам юридических и физических лиц», утверждённый постановлением администрации ЗАТО Звёздный от 16.12.2014 № 1465 (далее- административный регламент), следующие изменения:
пункт 2.5 административного регламента дополнить абзацем 6 следующего содержания:

«Федеральный закон от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных»»;
Приложение № 1 к административному регламенту изложить в новой редакции согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Отделу по развитию территории администрации ЗАТО Звёздный организовать работу по размещению изменений в административный регламент в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте органов местного самоуправления ЗАТО Звёздный в течение 5 рабочих дней после дня его официального опубликования.

3. Карташевой Е.А., заведующему общим отделом администрации ЗАТО Звёздный организовать размещение изменений в административный регламент в ФГИС «Федеральный реестр государственных и муниципальных услуг (функций)» в течение 5 рабочих дней после дня его официального опубликования.
4. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление установленным порядком в информационном бюллетене ЗАТО Звёздный «Вестник Звёздного».

5. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

6. Контроль за исполнением постановления возложить на Дружинину М.А., заместителя главы администрации ЗАТО Звёздный по социальным вопросам и развитию территории.

Глава администрации ЗАТО Звёздный

                 А.М. Швецов
Приложение к постановлению администрации ЗАТО звёздный от 00.00.2017 №____

Приложение № 1

к административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Выдача архивных копий, архивных выписок по запросам юридических и физических лиц»
______________________________ ______________________________

______________________________

(Ф.И.О. (отчество при наличии), либо наименование юридического лица)

______________________________

(адрес места жительства, адрес для корреспонденции)

______________________________

(контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

о выдаче архивных копий, архивных выписок по запросам юридических и физических лиц
Прошу предоставить :_________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
Для физического лица:
Даю согласие _________________________________________________________________

(наименование и адрес органа местного самоуправления, подразделения)

в соответствии со статьей 9 Федерального закона "О персональных данных" на автоматизированную, а также без использования средств автоматизации обработку моих персональных данных в целях подготовки архивных копий, архивных выписок по запросам юридических и физических лиц, а именно на совершение действий, предусмотренных пунктом 3 статьи 3 Федерального закона "О персональных данных", со сведениями, представленными мной в _____________________________________________________________________________

(наименование органа местного самоуправления, подразделения)

для подготовки архивных копий, архивных выписок по запросам юридических и физических лиц.

Настоящее согласие дается на период до истечения сроков хранения соответствующей информации или документов, содержащих указанную информацию, определяемых в соответствии с законодательством Российской Федерации.

«______»____________ 20____ г.    _________        _____________________

                           (дата)                                                            (подпись)                          (расшифровка подписи)

Приложение:

1.____________________________________________________________________________

2.___________________________________________________________________________

3.___________________________________________________________________________

4.___________________________________________________________________________

5.___________________________________________________________________________

«______»____________ 20____ г.    _________        _____________________

                                                                                                 (подпись)                          (расшифровка подписи)

____________________________________________________________________________

(наименование и реквизиты документа, подтверждающего права (полномочия) представителя)

Для юридического лица

Руководитель ______________________________  _______________     _________________

                                                    (наименование юр. лица)                                                (подпись)                          (расшифровка подписи)

«_______»___________ 20____ г.

М.П.

 _________________________________________________________________________

(наименование и реквизиты документа, подтверждающего права (полномочия) представителя)

Расчёт рассылки:

1. В дело

2. Карташевой Е.А.
3. Шалимовой Л.Н.
4. Гордеенко М.А.

5. Дружининой М.А.
6. Прокуратура